ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ ^
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента от
22.08.2012 № 37

В целях совершенствования механизма государственной поддержки стра-
хования урожая сельскохозяйственных культур, урожая многолетних насажде-
ний и посадок многолетних насаждений:

1 Внести в пункт 6 Регламента представления и рассмотрения документов
для предоставления в 2012 году субсидий из областного бюджета на возмещение
части затрат по страхованию урожая сельскохозяйственных культур, урожая
многолетних насаждений и посадок многолетних насаждений, утвержденный
распоряжением департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской
области от 22.08.2012 № 37 «О представлении и рассмотрении документов для
предоставления в 2012 году субсидий из областного бюджета на возмещение
части затрат по страхованию урожая сельскохозяйственных культур, урожая
многолетних насаждений и посадок многолетних насаждений», следующие из-
менения:

1.1. В абзаце первом после слов «сельскохозяйственным товаропроизводи-
телем» дополнить словами «один раз».

1.2. В подпункте 6.2 цифры «31.10.2012» заменить цифрами «10.11.2012».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на замес-

тителя главы департамента Го ловко ву И. В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2012.
4. Отделу организационной и кадровой работы департамента опубликовать

настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опублико-
вания нормативных правовых актов департамента.

И.о.главы департамента В.Г. Огородов